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Jakarta, 06 Shafar     1443 H
13 September 2021 M

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
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Pengalaman Belajar Lapangan 2
Penulisan Karya llmiah
Penulisan Karya llmiah
Epidemiologi Peny. tdk Menular
Epidemiologi Peny. tdk Menular
Epidemiologi Peny. tdk Menular
Dasar Epidemiologi
Dasar Epidemiologi

MATA KULIAH

10:30-13:00
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15:30-17:10
13:00-14:40
08:00-09:40
13:00-14:40
15:30-17:10
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Jumat
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Senin
Senin
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Selasa
Selasa

HARI
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2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai benkut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 kepada:
Nama: Rony Darmawansyah, SKM., MPH

NIDN:0310099002
Pangkat/Jabatan Akademik    : Penata Muda (Ill/B)/Lektor 200
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes

: 0330107403
: Penata Muda (Ill/C)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama
NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrahilm,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 3242 /F.03.03/2021

U h amk a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3G

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

28 Sep 2021

Perencanaan penulisan ilmiah  24 RONY DARMAWANSYAH

 2 Selasa

5 Okt 2021

Penelusuran Kepustakaan  25 RONY DARMAWANSYAH

 3 Selasa

12 Okt 2021

Sistem Perujukan  25 RONY DARMAWANSYAH

 4 Selasa

19 Okt 2021

Sistem Perujukan

Pengelolaan hasil penelusuran pustakan

 25 RONY DARMAWANSYAH

 5 Selasa

26 Okt 2021

Optimalisasi Aplikasi Microsoft Word  25 RONY DARMAWANSYAH

 6 Selasa

2 Nov 2021

Kerangka Penulisan Ilmiah  25 RONY DARMAWANSYAH

 7 Selasa

9 Nov 2021

Kutipan dan sitasi  25 RONY DARMAWANSYAH

 8 Rabu

17 Nov 

2021

UTS  25 RONY DARMAWANSYAH
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3G

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

30 Nov 

2021

Etika Penulisan  25 RONY DARMAWANSYAH

 10 Selasa

7 Des 2021

Ejaan dan Kalimat Efektif  25 RONY DARMAWANSYAH

 11 Selasa

14 Des 

2021

Parafrase  25 RONY DARMAWANSYAH

 12 Selasa

21 Des 

2021

Pendahuluan tulisan ilmiah  25 RONY DARMAWANSYAH

 13 Rabu

22 Des 

2021

Pendahuluan tulisan ilmiah  25 RONY DARMAWANSYAH

 14 Selasa

28 Des 

2021

Isi tulisan ilmiah  25 RONY DARMAWANSYAH

 15 Selasa

4 Jan 2022

Penutup Tulisan Ilmiah  25 RONY DARMAWANSYAH

 16 Rabu

19 Jan 2022

UAS  25 RONY DARMAWANSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 17 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 22 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015007 DINDA ERI ANGGRAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015017 ANNISA ISANA FAUZIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015026 NUNIK KHATA REYNA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015036 CARISSA AZELIA HANIFA I. 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015045 MUHAMMAD AZMI FUADY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015055 FASHA FIYA IFADHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015064 MUHAMAD WILDAN LUTFI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015073 AVINA SALMA RAMDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015082 SYIFA ANNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015091 ADINDA KARUNIA RIZKITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015100 VINA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015109 DENIYA MEGA EKA SAPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015118 ANISAH FEBRIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015127 NURJANNAH PUTRI SURI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015136 NABILAH KAMILIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015138 DHITA TSABITAH CHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015145 ISMI LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015154 RISKA MIFTAHUL JANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015163 AFIFAH AZMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015173 ALFATH FARHAN RIZQI 13  93X V V V V V V V V V V V V V
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 17 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 22 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015183 RAUDA MEILIA SAHARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015192 KESHA SYIFANABILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005015201 DEVA SYAHARANI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015219 MIRZA MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Karya Ilmiah

3G

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR  60 80  65 80 B 68.00

 2 2005015007 DINDA ERI ANGGRAINI  84 80  86 80 A 83.60

 3 2005015017 ANNISA ISANA FAUZIYAH  80 80  83 80 A 81.20

 4 2005015026 NUNIK KHATA REYNA DEWI  75 80  83 80 B 79.70

 5 2005015036 CARISSA AZELIA HANIFA I.  87 80  86 80 A 84.50

 6 2005015045 MUHAMMAD AZMI FUADY  60 80  65 80 B 68.00

 7 2005015055 FASHA FIYA IFADHA  82 80  86 80 A 83.00

 8 2005015064 MUHAMAD WILDAN LUTFI  74 80  75 80 B 76.20

 9 2005015073 AVINA SALMA RAMDANI  68 80  81 80 B 76.80

 10 2005015082 SYIFA ANNISA  78 80  78 80 B 78.60

 11 2005015091 ADINDA KARUNIA RIZKITA  63 80  75 80 B 72.90

 12 2005015100 VINA AULIA  83 80  89 80 A 84.50

 13 2005015109 DENIYA MEGA EKA SAPUTRI  82 80  86 80 A 83.00

 14 2005015118 ANISAH FEBRIANA  68 80  75 80 B 74.40

 15 2005015127 NURJANNAH PUTRI SURI  85 80  81 80 A 81.90

 16 2005015136 NABILAH KAMILIA PUTRI  62 80  73 80 B 71.80

 17 2005015138 DHITA TSABITAH CHOIRUNNISA  72 80  70 80 B 73.60

 18 2005015145 ISMI LESTARI  85 80  89 80 A 85.10

 19 2005015154 RISKA MIFTAHUL JANAH  83 80  86 80 A 83.30

 20 2005015163 AFIFAH AZMI  80 80  81 80 A 80.40

 21 2005015173 ALFATH FARHAN RIZQI  50 80  81 80 B 71.40

 22 2005015183 RAUDA MEILIA SAHARA  57 80  69 80 B 68.70

 23 2005015192 KESHA SYIFANABILLA  85 80  86 80 A 83.90

 24 2005015201 DEVA SYAHARANI PUTRI  67 80  81 80 B 76.50

 25 2005015219 MIRZA MAULIDA  70 80  89 80 A 80.60



RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

Ttd


